комиссия

по размещению муниципального заказа

при департаменте энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города

ПРОТОКОЛ № 45
проведения открытого аукциона в электронной форме

«09» апреля 2007 года
Присутствовали:

Островский В.В., Власкова И.В., Колышкин С.В., Богомолова Т.М., Илюхин В.В., Кольчугин М.М.
Кворум для принятия решения – есть.
1. Наименование предмета аукциона: выполнение работ по промывке системы отопления жилых зданий по адресам: улица Звездная, дома №№ 1, 3, 16, 28, 32.
2. Место проведения открытого аукциона в электронной форме: http://www.buy-trade.ru.
3.
Дата проведения аукциона:
09.04.2007

Время проведения аукциона:
10:00:00 – 12:03:40
4. Оборудование и программное обеспечение МУП «Комитет Новосибгорресурс» работало штатно.
5. Перечень участников аукциона:
	№
	Наименование участника:
	Место нахождения, почтовый адрес:

	1
	ООО "НБ Сервис"
	г. Новосибирск, ул. Ленина, 12, оф.707

	2
	МКП города "ЖКХ"
	г. Новосибирск, ул. Трудовая, 1

	3
	ООО "Вектор"
	г. Новосибирск, Красный проспект, 65

6. Начальная цена контракта, данные о последнем и предпоследнем предложении участников о цене контракта:

	Начальная цена контракта с НДС, руб.
	Порядок

предложений
	Время

предложения
	Предложенная цена с НДС, руб.
	Наименование участника

	456 149,0
	последнее
	11:03:40
	456 130,0
	МКП города "ЖКХ"

	предпоследнее
	10:57:59
	456 140,0
	ООО "НБ Сервис"

Аукцион окончен в 12:03:40, так как в течение часа с момента размещения на сайте последнего предложения о цене контракта не поступило ни одного предложения, предусматривающего более низкую цену контракта.
7. Комиссия оценила предложения, поступившие при проведении открытого аукциона в электронной форме, и единогласно приняла решение:

Признать победителем открытого аукциона в электронной форме МКП города "ЖКХ". Муниципальный контракт на выполнение работ по промывке системы отопления жилых зданий по адресам: улица Звездная, дома №№ 1, 3, 16, 28, 32, заключить по цене 456 130,0 рублей, на условиях, указанных в извещении.

8. Настоящий протокол составлен в двух экземплярах:

-один экземпляр остается у заказчика, уполномоченного органа;

-один экземпляр протокола передается победителю аукциона*.

* - Экземпляр протокола и проект муниципального контракта, который составляется путем включения цены контракта, предложенной победителем аукциона, в проект контракта, прилагаемый к конкурсной документации, заказчик, уполномоченный орган в течение трех дней со дня подписания протокола должны передать победителю конкурса.

9. Указанный протокол подлежит размещению на официальном сайте http://www.novo-sibirsk.ru и опубликованию в Бюллетене органов городского самоуправления Новосибирска.
10. Подписи:

	Председатель комиссии
	_________________ Островский В.В.

	Секретарь комиссии
	_________________ Власкова И.В.

	Члены комиссии
	_________________ Колышкин С.В.

	_________________ Богомолова Т.М.

	_________________ Илюхин В.В.

	_________________ Кольчугин М.М.

	Начальник департамента энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города
	_________________ Райхман С.И.